
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

М18 ЛИГА МАЖИ  
КК РИНИА -  Куманово 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Јасин Алиу 022940 02-08-2002 
2 Алмир Ислами 022944 19-11-2004 
3 Фатлум Асани 022746 10-08-2004 
4 Реџеп Ислами 020228 11-10-2001 
5 Леунит Реџепи 022274 03-02-2003 
6 Един Алиу 022941 04-02-2004 
7 Муниши Јахи 022947 05-04-2004 
8 Алмир Адеми 022945 09-12-2004 
9 Рилинд  Османи 022939 18-04-2002 
10 Бехар Емини 022275 17-10-2002 
11 Ваџит Бајрами 020211 27-04-2002 
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Фатон Зенуни  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 
*на клупа најмногу 6 службени лица 

 

ДАТУМ: 01/09/2018 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                  

                         

 


